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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.1 (40+) 1 17:00Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 118946 SPILIMBERGO JACOPO1 PETRARCA SCHERMA20/03/80

 123232 TUZZOLINO IVAN2 CH4 sporting04/04/81

 647488 ANDREAZZO MORGAN3 PETRARCA SCHERMA23/08/77

 676626 PARISE ALESSANDRO4 CLUB SCHERMA ROMA19/11/76

 108771 GALLAVOTTI FRANCESCO5 CC ANIENE SCHERMA17/12/77

 123062 DE CICCO GIORDANO6 PETRARCA SCHERMA03/08/80

 613197 GAZZEA UMBERTO7 PETRARCA SCHERMA08/09/85

 125913 LOMBARDI EDOARDO8 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM07/02/80

 657081 PETRONE DAVIDE9 CH4 sporting02/02/76

 704649 GUIDI GABRIELE10 LAME GIALLO BLU CONEGLIANO07/11/78

 699992 BASILE FIORETTO LUCA11 SCHERMA VITTORIO VENETO14/11/81
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ANDREAZZO MOR - PDIMP (Padova)

 -

GAZZEA UMBERT - PDIMP (Padova)

GUIDI GABRIEL - TVLAM (Conegliano)

TUZZOLINO IVA - TOCH4 (Torino)

 -

 -

GALLAVOTTI FR - RMCAN (Affile)

PARISE ALESSA - RMCS (Roma)

 -

BASILE FIORET - TVVIT (Vittorio Veneto)

DE CICCO GIOR - PDIMP (Padova)

PETRONE DAVID - TOCH4 (Torino)

LOMBARDI EDOA - TOAUG (Torino)

 -

SPILIMBERGO J - PDIMP (Padova)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.1 (40+) 17:01Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 647488 ANDREAZZO MORGAN PDIMP Qualificato 1,00  13  20  7 1 1  1

 118946 SPILIMBERGO JACOPO PDIMP Qualificato 0,80  11  24  13 2 2  2

 676626 PARISE ALESSANDRO RMCS Qualificato 0,80  6  21  15 3 3  2

 108771 GALLAVOTTI FRANCESCO RMCAN Qualificato 0,60  6  22  16 4 4  2

 123232 TUZZOLINO IVAN TOCH4 Qualificato 0,60  3  20  17 5 5  2

 123062 DE CICCO GIORDANO PDIMP Qualificato 0,50  3  15  12 6 6  1

 657081 PETRONE DAVIDE TOCH4 Qualificato 0,50  1  15  14 7 7  1

 704649 GUIDI GABRIELE TVLAM Qualificato 0,50 -2  15  17 8 8  1

 613197 GAZZEA UMBERTO PDIMP Qualificato 0,20 -13  10  23 9 9  2

 125913 LOMBARDI EDOARDO TOAUG Qualificato 0,00 -13  12  25 10 10  2

 699992 BASILE FIORETTO LUCA TVVIT Qualificato 0,00 -15  5  20 11 11  1

 133265 ZANELLATO LORENZO PDIMP Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale MasterSciabola maschile 17:01Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ZANELLATO LORENZO 133265 A A A A A  0,000  0  0PDIMP

 2 ANDREAZZO MORGAN 647488 0 V V V V  1,000  13  20PDIMP

 3 DE CICCO GIORDANO 123062 0 1 4 V V  0,500  3  15PDIMP

 4 PETRONE DAVIDE 657081 0 2 V 3 V  0,500  1  15TOCH4

 5 GUIDI GABRIELE 704649 0 4 1 V V  0,500 -2  15TVLAM

 6 BASILE FIORETTO LUCA 699992 0 0 1 0 4  0,000 -15  5TVVIT

 2Girone N.

 1 GAZZEA UMBERTO 613197 1 2 V 1 1  0,200 -13  10PDIMP

 2 SPILIMBERGO JACOPO 118946 V V V V 4  0,800  11  24PDIMP

 3 PARISE ALESSANDRO 676626 V 1 V V V  0,800  6  21RMCS

 4 LOMBARDI EDOARDO 125913 3 3 2 3 1  0,000 -13  12TOAUG

 5 TUZZOLINO IVAN 123232 V 3 2 V V  0,600  3  20TOCH4

 6 GALLAVOTTI FRANCESCO 108771 V V 4 V 3  0,600  6  22RMCAN
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26/10/2024Cat.1 (40+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.1 (40+)

17:01Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ZANELLATO LORENZO 28/04/80  133265 51 PDIMPSI

PARISE ALESSANDRO 19/11/76  676626 102 RMCSSI

GAZZEA UMBERTO 08/09/85  613197 113 PDIMPSI

ANDREAZZO MORGAN 23/08/77  647488 184 PDIMPSI

PETRONE DAVIDE 02/02/76  657081 375 TOCH4SI

LOMBARDI EDOARDO 07/02/80  125913 666 TOAUGSI

TUZZOLINO IVAN 04/04/81  123232 767 TOCH4SI

GUIDI GABRIELE 07/11/78  704649 1288 TVLAMSI

BASILE FIORETTO LUCA 14/11/81  699992 9.9999 TVVITSI

DE CICCO GIORDANO 03/08/80  123062 9.99910 PDIMPSI

GALLAVOTTI FRANCESCO 17/12/77  108771 9.99911 RMCANSI

SPILIMBERGO JACOPO 20/03/80  118946 9.99912 PDIMPSI
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26/10/2024Cat.1 (40+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.1 (40+)

17:02Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ANDREAZZO MORGAN 23/08/77 647488  18PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

DE CICCO GIORDANO 03/08/80 123062  9.999SI

GAZZEA UMBERTO 08/09/85 613197  11SI

SPILIMBERGO JACOPO 20/03/80 118946  9.999SI

ZANELLATO LORENZO 28/04/80 133265  5SI

GALLAVOTTI FRANCESCO 17/12/77 108771  9.999RMCAN-CC ANIENE SCHERMA SI

PARISE ALESSANDRO 19/11/76 676626  10RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

LOMBARDI EDOARDO 07/02/80 125913  66TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

PETRONE DAVIDE 02/02/76 657081  37TOCH4-CH4 sporting SI

TUZZOLINO IVAN 04/04/81 123232  76SI

GUIDI GABRIELE 07/11/78 704649  128TVLAM-LAME GIALLO BLU CONEGLIANO SI

BASILE FIORETTO LUCA 14/11/81 699992  9.999TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI
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